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Servicios 9471 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 5826 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 6834 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Adquisiciones 6150 Gasolina GAS SANFER S DE RL DE CV GSA100902747 SEFIDEC-010-2023 01/03/2023 31/12/2023 96,600.00           Transferencia

Arrendamientos 6091 Fotocopiadora VICC840621HD7 SEFIDEC-011-2023 01/03/2023 31/12/2023 17,000.00           Transferencia

Servicios 9361 Buró de crédito TRANS UNION DE MEXICO SA SIC TUM9510042D6 Transferencia

Servicios 9915 Buró de crédito DUN & BRADSTREET SA SIC DBR970904QS2 Transferencia

Servicios 6471 Agua potable CIAPACOV CIA920101HI5 Transferencia

Servicios 5796 Energía eléctrica CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CSS160330CP7 Transferencia

Adquisiciones 4792 Póliza de seguro auto HDI SEGUROS SA DE CV HSE701218532 SEFIDEC-013-2023 14/04/2023 14/05/2023 22,194.21           Transferencia

Adquisiciones 4ffb Póliza de seguro auto HDI SEGUROS SA DE CV HSE701218532 SEFIDEC-013-2023 14/04/2023 14/05/2023 22,194.21           Transferencia

Adquisiciones 2680 Póliza de seguro auto HDI SEGUROS SA DE CV HSE701218532 SEFIDEC-013-2023 14/04/2023 14/05/2023 22,194.21           Transferencia

Adquisiciones 25ad Póliza de seguro auto HDI SEGUROS SA DE CV HSE701218532 SEFIDEC-013-2023 14/04/2023 14/05/2023 22,194.21           Transferencia

Adquisiciones 1369 Agua purificada ISKANDER SERVICIOS INTEGRALES DE MEXICO ISI180110R19 Transferencia

Servicios L738 Limpieza del edificio GALBHER SA DE CV GAL170120233 SEFIDEC-009-2023 01/03/2023 31/12/2023 84,528.27           Transferencia

Servicios 5145 Pago de derechos GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA GEC8501014I5 Transferencia

Servicios 5144 Pago de derechos GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA GEC8501014I5 Transferencia

Adquisiciones 7780 Mobiliario INOVVA MOBILIARIO SA DE CV IMO0208175J3 Transferencia

Adquisiciones 9053 NO break VOSITECH DE MEXICO S.A DE C.V VME040616JI4 Transferencia

Arrendamientos 5308 Fondo revolvente VEMA710409S94 Efectivo

Servicios F902 Fondo revolvente ESTAFETA MEXICANA SA DE CV EME880309SK5 Efectivo

Adquisiciones 7976 Fondo revolvente NUEVA WAL MART DE MÉXICO SRL DE CV NWM9709244W4 Efectivo

Adquisiciones 789 Fondo revolvente POSE8109024T9 Efectivo

Servicios 2905 Fondo revolvente DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV DEM8801152E9 Efectivo

Servicios 96 Delimitación de terreno CORPORATIVO MALDOR SAS CMA181112Q16 Transferencia

Servicios 6032 Pago de derechos GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA GEC8501014I5 Transferencia

Servicios 3D05 Asesoría LEEC691022FM2 SEFIDEC-008-2023 01/03/2023 30/04/2023 68,788.00           Transferencia

Arrendamientos 399 Estacionamiento HOTEL DINASTÍA COLIMA SA DE CV HDC1511247WA SEFIDEC-001-2023 02/01/2023 31/12/2023 19,800.00           Transferencia

Adquisiciones 9E 35 Licencias office SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES DIGITALES SA DE CV STD990115P51 Transferencia

Adquisiciones F62D Control Aire acond TOOJ930103DL5 Transferencia

Servicios 9066 Mantto. NO break VOSITECH DE MEXICO S.A DE C.V VME040616JI4 Transferencia

Servicios 1987 Generación de contenidos RIPO790110B11 SEFIDEC-006-2023 01/02/2023 31/12/2023 84,924.18           Transferencia

Servicios 1988 Escaletas, pautas y diseño RIPO790110B11 SEFIDEC-005-2023 01/02/2023 31/12/2023 74,414.05           Transferencia

Servicios 666e SD WAN TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 020F Asesoría en PLD CABA760401AN3 SEFIDEC-002-2023 02/01/2023 31/12/2023 180,960.00         Transferencia

Servicios 6214 Repositario de facturas HERRAMIENTAS TECNOLÓGICAS AUTOMATIZADAS HTA130422CZ0 SEFIDEC-003-2023 01/02/2023 31/12/2023 75,400.00           Transferencia

Servicios 5830 Agua potable CIAPACOV CIA920101HI5 Transferencia

Servicios 76C1 Fondo revolvente ESTAFETA MEXICANA SA DE CV EME880309SK5 Efectivo

Servicios 2918 Fondo revolvente DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV DEM8801152E9 Efectivo

Adquisiciones 4307 Fondo revolvente ALVA PAPELERÍA SA DE CV APA000525KV6 Efectivo

Adquisiciones 7524 Fondo revolvente OFFICE DEPOT DE MÉXICO SA DE CV ODM950324V2A Efectivo

Adquisiciones 2927 Fondo revolvente LAMJ6608242L7 Efectivo

Servicios 6289 Pago de derechos GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA GEC8501014I5 Transferencia

Servicios 185 Publicación de edictos EDITORA DIARIO DE COLIMA SA DE CV EDC900214FFA Transferencia

Servicios 6399 Fotocopias Juzgados VICC840621HD7 Transferencia
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Servicios 6874 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 9415 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 5988 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Adquisiciones 6401 Gasolina GAS SANFER S DE RL DE CV GSA100902747 SEFIDEC-010-2023 01/03/2023 31/12/2023 96,600.00           Transferencia

Servicios L763 Limpieza del edificio GALBHER SA DE CV GAL170120233 SEFIDEC-009-2023 01/03/2023 31/12/2023 84,528.27           Transferencia

Adquisiciones TJ101 Avalúo comercial CORPORATIVO MALDOR SAS CMA181112Q16 Transferencia

Servicios 263 Mantto edificio MATH8205092Z6 Transferencia

Servicios 115 Servicios legales CORPORATIVO SA ABOGADOS SC CSA2201141Z8 SEFIDEC-007-2023 01/02/2023 31/12/2023 Transferencia

Servicios 118 Servicios legales CORPORATIVO SA ABOGADOS SC CSA2201141Z8 Transferencia

Servicios 119 Servicios legales CORPORATIVO SA ABOGADOS SC CSA2201141Z8 Transferencia

Adquisiciones 9099 Accesorio de equipo computo VOSITECH DE MEXICO S.A DE C.V VME040616JI4 Transferencia

Servicios 1 Asesoría LEEC691022FM2 SEFIDEC-012-2023 03/04/2023 31/12/2023 31,320.00           Transferencia

Adquisiciones 7655 Fondo revolvente NUEVA WAL MART DE MÉXICO SRL DE CV NWM9709244W4 Efectivo

Adquisiciones 1099 Fondo revolvente NUEVA WAL MART DE MÉXICO SRL DE CV NWM9709244W4 Efectivo

Servicios 4048 Fondo revolvente MUNICIPIO DE COLIMA COL MCC620101LH3 Efectivo

Servicios 471 Fondo revolvente MUNICIPIO DE VILLA DE ÁLVAREZ COL MVA8501014HA Efectivo

Servicios 470 Fondo revolvente MUNICIPIO DE VILLA DE ÁLVAREZ COL MVA8501014HA Efectivo

Arrendamientos 6297 Fotocopiadora VICC840621HD7 SEFIDEC-011-2023 01/03/2023 31/12/2023 17,000.00           Transferencia

Servicios 435 Buró de crédito TRANS UNION DE MEXICO SA SIC TUM9510042D6 Transferencia

Servicios 632 Buró de crédito DUN & BRADSTREET SA SIC DBR970904QS2 Transferencia

Servicios 9097 Capacitación UNIVERSIDAD MULTITÉCNICA PROFESIONAL UMP960805PI8 Transferencia

Adquisiciones 2955 Impresiones oficiales IMPRESOS DIGITALES BALTAZAR S DE RL DE CV IDB110809LN6 Transferencia

Servicios 2026 Generación de contenidos RIPO790110B11 SEFIDEC-006-2023 01/02/2023 31/12/2023 84,924.18           Transferencia

Servicios 2027 Escaletas, pautas y diseño RIPO790110B11 SEFIDEC-005-2023 01/02/2023 31/12/2023 74,414.05           Transferencia

Adquisiciones 1387 Agua purificada ISKANDER SERVICIOS INTEGRALES DE MEXICO ISI180110R19 Transferencia

Servicios 8542 Agua potable CIAPACOV CIA920101HI5 Transferencia

Adquisiciones 545C Mantto mobiliario DERIVADOS DE MADERA Y HERRAJES DE COLIMA SA DE CV DMH881220F81 Transferencia

Adquisiciones 3397 Licencia CONTPAQi Nóminas BAVF661030TU4 Transferencia

Servicios 131 Servicios legales CORPORATIVO SA ABOGADOS SC CSA2201141Z8 SEFIDEC-007-2023 01/02/2023 31/12/2023 Transferencia

Arrendamientos 7ea6 SD WAN TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 1A4F Asesoría en PLD CABA760401AN3 SEFIDEC-002-2023 02/01/2023 31/12/2023 180,960.00         Transferencia

Arrendamientos 1BF9 Repositario de facturas HERRAMIENTAS TECNOLÓGICAS AUTOMATIZADAS HTA130422CZ0 SEFIDEC-003-2023 01/02/2023 31/12/2023 75,400.00           Transferencia

Arrendamientos 404 Estacionamiento HOTEL DINASTÍA COLIMA SA DE CV HDC1511247WA SEFIDEC-001-2023 02/01/2023 31/12/2023 19,800.00           Transferencia

Adquisiciones 1401 Agua purificada ISKANDER SERVICIOS INTEGRALES DE MEXICO ISI180110R19 Transferencia

Adquisiciones 8838 Papelería PCO PAPELERÍAS SA DE CV PPA961202RB0 Transferencia

Adquisiciones 4762 Uniformes RACE580422D19 Transferencia

Servicios 9224 Mantto. de vehículo AUTOMOTRIZ RANCAGUA SA DE CV ARA831125716 Transferencia

Servicios L782 Limpieza del edificio GALBHER SA DE CV GAL170120233 SEFIDEC-009-2023 01/03/2023 31/12/2023 84,528.27           Transferencia

Adquisiciones 6690 Gasolina GAS SANFER S DE RL DE CV GSA100902747 SEFIDEC-010-2023 01/03/2023 31/12/2023 96,600.00           Transferencia

Servicios 57 Mantto. Aire acondiconado SERVICIO, PROYECTO Y CLIMAS SPC870108LD8 Transferencia

Servicios 5 Asesoría LEEC691022FM2 SEFIDEC-012-2023 03/04/2023 31/12/2023 31,320.00           Transferencia

Servicios 6087 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 9438 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 6931 Telefóno TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Servicios 0E6D Publicación de edictos PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE COLIMA Transferencia

Adquisiciones 97B6 Timbres SIMPLIFICANDO LA VIDA CON TECNOLOGIA Transferencia

Servicios 2394 Curso de capacitación SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA SEP210905778 Transferencia

Servicios 1382 Buró de crédito DUN & BRADSTREET SA SIC DBR970904QS2 Transferencia

Servicios 1557 Buró de crédito TRANS UNION DE MEXICO SA SIC TUM9510042D6 Transferencia

Adquisiciones 9156 Aire comprimido VOSITECH DE MEXICO S.A DE C.V VME040616JI4 Transferencia

Servicios 207 Energía eléctrica CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CSS160330CP7 Transferencia

Adquisiciones TJ139 Avalío técnico CORPORATIVO MALDOR SAS CMA181112Q16 Transferencia

Adquisiciones 9170 NO break VOSITECH DE MEXICO S.A DE C.V VME040616JI4 Transferencia

Arrendamientos 6596 Fotocopiadora VICC840621HD7 SEFIDEC-011-2023 01/03/2023 31/12/2023 17,000.00           Transferencia

Arrendamientos E945 Renta salón LOS NARANJOS CAMPESTRE SA DE CV NCA160506AU7 Transferencia

Adquisiciones 9180 Fondo revolvente NUEVA WAL MART DE MÉXICO SRL DE CV NWM9709244W4 Eectivo

Adquisiciones 6634 Fondo revolvente OFFICE DEPOT DE MÉXICO SA DE CV ODM950324V2A Eectivo

Servicios 3098 Fondo revolvente MUNICIPIO DE TECOMÁN, COLIMA MTC850101K92 Eectivo

Adquisiciones 9115 Fondo revolvente VOSITECH DE MEXICO S.A DE C.V VME040616JI4 Eectivo



Servicios 93D7 Fondo revolvente ESTAFETA MEXICANA SA DE CV EME880309SK5 Eectivo

Servicios 9624 Fondo revolvente ZOOM VIDEO COMUNICATIONS INC ZVC110421C76 Eectivo

Servicios 4066 Fondo revolvente ZOOM VIDEO COMUNICATIONS INC ZVC110421C76 Eectivo

Servicios 9753 Mantto. de vehículo AUTOMOTRIZ RANCAGUA SA DE CV ARA831125716 Transferencia

Servicios 306 Edictos EDITORA DIARIO DE COLIMA SA DE CV EDC900214FFA Transferencia

Servicios 2049 Generación de contenidos RIPO790110B11 SEFIDEC-006-2023 01/02/2023 31/12/2023 84,924.18           Transferencia

Servicios 2050 Escaletas, pautas y diseño RIPO790110B11 SEFIDEC-005-2023 01/02/2023 31/12/2023 74,414.05           Transferencia

Adquisiciones 8930 Papelería PCO PAPELERÍAS SA DE CV PPA961202RB0 Transferencia

Servicios 922B Mantto aire acondicionado TOOJ930103DL5 Transferencia

Servicios 9207 Agua potable CIAPACOV CIA920101HI5 Transferencia

Arrendamientos 407 Estacionamiento HOTEL DINASTÍA COLIMA SA DE CV HDC1511247WA SEFIDEC-001-2023 02/01/2023 31/12/2023 19,800.00           Transferencia

Servicios 05FF Asesoría en PLD CABA760401AN3 SEFIDEC-002-2023 02/01/2023 31/12/2023 180,960.00         Transferencia

Arrendamientos d7d9 SD WAN TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV TME840315KT6 Transferencia

Adquisiciones 9185 Teclado y mouse VOSITECH DE MEXICO S.A DE C.V VME040616JI4 Transferencia


